
保護者各位         令和 3年 6月吉日 

 

６月の全体保護者会について 
 

 いつもお世話になっております。平素は当塾の指導に対し、心より厚く御礼申し上げます。 

 さて表記の件についてですが、今回は非常に多くの保護者の皆様方の参加申込を頂きま

したが、緊急事態宣言の延長に伴い実施会場が閉館となりました。そのため今回やむなく

6/13(日)実施の全体保護者会を中止とさせて頂きます。その代わりとしまして受験や学

習指針など様々な有益な情報を各ご家庭へお届けできればと思い、Youtube 上で今年度の

入試結果報告ならびに教室の現状を報告させて頂きます。なお保護者会資料については全

塾内生のご家庭にはお渡しいたします。 

 Youtube を通じて視聴いただきますので、パソコン、タブレット、スマートフォンなどをご利用

下さい。接続方法、視聴方法は後日改めてお知らせさせて頂きます。取り急ぎご連絡申し上

げます。 

Youtube による全体保護者会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ヨダゼミ正雀教室 (06)6382-6580 
完全個別指導 MMS正雀校 (06)6319-8018 

※ 視聴期間は 6月 13日以降を予定しております。 

※ 保護者会資料を用いて説明させて頂く部分もありますのでご視聴の際にはお手元に保護者会  

  資料をご準備下さい。 

※ 視聴機器あるいは操作上でわからない点、不明な点があればお気兼なく教室までお申し出下さ

い。 

なお全体保護者会、夏期講習会、テスト対策、個人面談についてのご質問、ご相談も随時承ってお

ります。 


